ANEXO V A QUE SE REFERE O EDITAL Nº 002/2025
EEMTI CAIC Senador Carlos Jereissati

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

O  Diretor  Escolar  da  EEMTI  CAIC  Senador  Carlos  Jereissati,  INEP:  23185112,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e
CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 002/2025, torna público o Resultado Final de todos os CANDIDATOS do presente
processo seletivo e de sua Homologação.

Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral, na seguinte ordem:
Número de inscrição,  Nome do candidato em ordem crescente  da classificação final,  Disciplina de Inscrição,  Nota Final
Curriculum Vitae, Nota Final Entrevista, Nota Final da Seleção e a classificação final da seleção em ordem crescente.

Disciplina: Formação Profissional em Informática

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em ordem
crescente de classificação

Disciplina de
Inscrição

Nota Final
Curriculum
Vitae

Nota Final
Entrevista

Nota
Final

Seleção

Ordem de
classificação
em ordem
crescente

09
 Ingrid Gomes da Silva Qualificação  em

Informática

40 39 79
1º

06
 Karine Mota Silva Qualificação  em

Informática

38 35 73
2º

04
 Paulo Robson da Slva Rodrigues Qualificação  em

Informática

36 35 71
3º

05
 Antônia Marina Valentin Qualificação  em

Informática

35 35 70
4º

03
 Lídia Valecilo de Medeiros Leite Qualificação  em

Informática

33 35 68
5º

01
 Ciceilton de Oliveira Granjeiro Qualificação  em

Informática

35 25 60
6º

07
 Isabelly Bruna de Oliveira
Guerreiro

Qualificação  em
Informática

33 27 60
7º

02
 Vinicius Martins Oliveira Qualificação  em

Informática

34 25 59
8º

08
 Wellen Mendes Moreira Lima Qualificação  em

Informática

33 10 43
9º

Maranguape-CE, 17 de fevereiro de 2025.